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Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,Przebudowa drég gminnych wraz z infrastrukturg
towarzyszgcg w miejscowosci Domacyno, gmina Karlino”,

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania
zlozone w przedmiotowym postgpowaniu.

Pytania z wizji lokalnej:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dysponuje opracowaniem lub wiedza nt. poziomu wod gruntowych
na terenie planowanej inwestycji?

Glebokos¢ wykopdéw to nawet ponad 4m, w badaniach geotechnicznych nie ma mowy
o poziomie wody gruntowej a w przedmiarze rob6t nie przyjeto kosztéw odwodnienia
wykopow czy pracy iglofiltréw. Brak wiedzy nt. warunkow wodnych uniemozliwia zlozenie
prawidtowo obliczonej oferty.

Odpowied? na pytanie 1

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy informuje, ze na potrzeby opracowania projektu dla
przebudowy drég w m. Domacyno zostaly wykonane badania geotechniczne — Zalgeznik 14
do SIWZ. W trakcie wykonywania badan - nie stwierdzono wody gruntowej w podlozu, gdyby
Jgq odwiercono znalazlaby sig taka informacja w wykonanych wynikach badan. Na podstawie
badan sporzgdzono przedmiar robot, w ktérym nie uwzgledniono bezposrednio kosztéw
odwodnienia wykopow, czy pracy iglofiltrow, ze wzgledu na uzyskane wyniki badan podloza
i brak stwierdzenia zalegania wod gruntowych. Jednakie Wykonawca ma obowigzek
wykonania prac zgodnie z SST, a pkt. 5.3 ST okresla co nalezy zrobié¢ w przypadku natrafienia
na wody gruntowe w wykopie:”5.3. Instalacja odwadniajgca. W miejscach gdzie bedzie
wystepowal wysoki poziom wod gruntowych zastosowaé instalacje iglofilirowg w celu
obnizenia zwierciadla wody na czas budowy sieci kanalizacyjnej. Odwodnienie wykonywaé
zestawem iglofiltréw. Rozstaw i ilos¢ igiel dostosowaé do warunkéw wodnych panujgcych na
danym odcinku wykonywanych robot. Gorng krawed? filtra zapuszczaé na glebokosé 1,0 m
ponizej dna wykopu. Wode z instalacji odwodnieniowej odprowadzaé do rowdw
melioracyjnych. Zaleca sig prowadzié roboty w okresie nizszych stanéw wéd (okres wiosenno-
letni).

W przypadku wystepowania malych sqczen wody zastosowac odwodnienie wykopow za pomocg
drenazu powierzchniowego. Drenaz wykona¢ z rur PVC 110 mm. Drenaz ukladaé na podsypce
wyrownawczej. W tym celu grubos¢ podsypki w miejscu ukladania drenazu nalezy zwigkszyé




do 20 em. Na kowncu odcinka wykonaé studzienke zhiorczg perforowang w obsypce zwirowej
d=0,6 m. Wode ze studzienki odpompowywaé do istniejgcych rowdw.”

Cena wykonania robdt punkt 9.3 ST powinna uwzgledniaé m.in. odwodnienie wykopow.

Pytanie 2
Projekt przewiduje wymiane gruntu. Czy Zamawiajgcy wskaze miejsce skladowania urobku
z wykopdw, a jesli tak, gdzie bedzie zlokalizowane to migjsce?

Odpowied? na pytanie 2
Zamawiajgcy wyjasnia, ze wywoz materialu z urobku po wykonanych wykopach jest kosztem

Wykonawcy. Wykonanie wymienionych czynnosci Wykonawca winien skalkulowac w ofercie.
Material kamienny z nawierzchni drogi nalezy zdemontowal i dostarczyé na miejsce
skitadowania w Karlinie. Pozostaly urobek z wykopow bedzie skltadowany w miejscu
wskazanym Wykonawcy przez Zamawiajgcego, w obrebie miejscowosci Domacyno (nie wigcej
niz potowe urobku) oraz w odlegtosei 15 km od miejsca budowy. Wykonawca powinien ujgé
w cenie oferty prace konieczne do rozplantowania terenu po zakoriczeniu wywozenia urobku
we wskazanych lokalizacjach.

Pytanie 3
Czy wielko$¢ taw przy kraweznikach powinna by¢é zgodna z projektem budowlanym,
czy z przedmiarem, gdyz w obu dokumentach ujeto inne wielkosei?

Odpowied? na pytanie 3

Zgodnie z zapisami pkt. 20.3 SIWZ zalgczone przedmiary robdt nalezy trakiowaé wylgceznie
jako element pomocniczy. W przypadku jakichkolwiek brakéw Iub niedoszacowanych ilosci
w przedmiarze poszczegdlnych robot, materiatow lub pracy sprzetu, niezbednych do wykonania
przedmiotu umowy w zakresie prac znajdujgcych sie w dokumentacji projektowej stanowigcej
opis przedmiotu zamowienia, Wykonawca powinien skalkulowalé w swojej ofercie ilosci
niezbedne do wykonania przedmiotu zamowienia.

Zamawiajgcy udostgpnia Wykonawcom dokumentacje projektowq i Specyfikacje Techniczne
Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych opisujgce przedmiot zamowienia.

Za ustalenie ilosci robot orvaz za sposob przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji
wynagrodzenia ryczaltowego odpowiada Wykonawca. Cena oferty musi zawieraé wszelkie
koszty niezbedne do zrealizowania zamowienia wynikajgce wprost z dokumentacji projektowe;,
Jjak réwniez w niej nie ujete, a bez ktorych nie mozna wykonaé zamowienia.

Cena podana w ofercie bedzie wigzgca, stala i niezmienna przez caly okres realizacji budowy.

Pytanie 4
Czy w zakresie wykonawcy bedzie usunigeie karpiny po wycigtych drzewach zlokalizowanych
w pasie drogi, kolidujgcych z robotami budowlanymi?

Odpowied? na pytanie 4

Wszelkie pozostalosci po wycigtych drzewach pozostajgce w obrgbie pasa objetego
zamowieniem, kolidujgce z robotami budowlanymi nalezy usunqé, a koszty usunigcia nalezy
ujgé w cenie zlozonej oferty.



Pozostale pytania:

Pytanie 5

Dotyczy Projektu Umowy — § 4 ust. 1 pkt §

Prosimy Zamawiajgcego o usuniecie powyzszych jednostek redakcyjnych jako catkowicie nie
do pogodzenia z zasada rozkladu obowigzkéw pomigdzy stronami jak réwniez podstawowymi
zasadami prawa zamdwien publicznych - Zamawiajacy winien bowiem posiada¢ i przekazaé
wykonawcy wszelka dokumentacje projektowa jak réwniez ewentuvalne pozwolenia
na wykonanie okreslonych robdt w pasie drogowym jak rowniez ponosié ewentualnych
zwigzane z tym koszty i obowiazku tego nie moze przerzuca¢ na wykonawce. Zgodnie z istotg
umowy o roboty budowalne — po stronie wykonawcy lezy obowiazek wykonania prac
budowlanych za$§ po stronie inwestora — Zamawiajgcego przedstawienie odpowiedniej
dokumentacji projektowej umozliwiajgcej prowadzenie prac budowlanych wraz z niezbgdnymi
na potrzeby prowadzenia przedmiotowych prac budowlanych pozwoleniami i zezwoleniami —
brak jest zatem podstaw do obcigzania Wykonawcy obowigzkami objetymi przedmiotowymi
jednostkami redakeyjnymi.

Odpowied? na pytanie 5

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang przedmiotowej jednostki.

§ 4 ust. 1 pkt 8 Projektu Umowy dotyczy ewentualnych optat naliczanych przez innych
zarzadedw drog, ktore sa objete robotami budowlanymi w celu wykonania przedmiotu
zamoéwienia. Zamawiajacy nie bedzie naliczal optat za zajecie pasa drogowego.

Pytanie 6

Dotyczy Projektu Umowy — § 4 ust. 1 pkt 11

Prosimy Zamawiajacego o zmiang powyzszej jednostki redakcyjnej i przyjgcie jako daty
koniecznodci ztozenia dokumentacji powykonawczej daty odbioru. Obecne uregulowanie ma
charakter sprzeczny z terminami okre$lonymi w umowie. Sporzadzenie takiej dokumentacji
jest mozliwe dopiero po zakoficzeniu robét. Istniejace terminy realizacji prac w zestawieniu
z powyzszg jednostka sa zatem sprzeczne 1 nakazuja wykonawcy zakonczenie prac
budowlanych faktycznie przed terminami ,, wykonania prac”.

Odpowied? na pytanie 6

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang przedmiotowej jednostki.

§ 4 ust. 1 pkt 11 Projektu Umowy pod pojgciem ,,dnia zlozenia zawiadomienia o zakonczeniu
robot” nalezy rozumieé¢ dzien ztozenia u Zamawiajgcego zawiadomienia o zakofczeniu
wszelkich czynnodci zwigzanych z wytworzeniem przedmiotu zamdwienia, co jest
jednoczesnie dniem gotowosci do czynnosci odbiorowych.

Pytanie 7

Dotyczy Projektu Umowy — § 4 ust. 1 pkt 12

Prosimy Zamawiajgcego o zmiang przedmiotowej jednostki i okredlenie wymogu
zlozenia Zamawiajgcego wylacznie potwierdzenia zlozenia powykonawczej inwentaryzacji
geodezyjnej do whasciwego Starostwa Powiatowego. Wykonawca bowiem nie jest w stanie
okre$li¢ terminu uzyskania stanowiska Starostwa Powiatowego w przedmiocie zgodnodei
dokumentacji powykonawczej z ZUDP. Zlozenie natomiast odpowiedniej dokumentacji
geodezyjno powykonawcezej jest mozliwe dopiero po zakonczeniu robdt.



Odpowied? na pytanie 7

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang przedmiotowej jednostki.

Zatwierdzona przez Starostwo powykonawcza dokumentacja geodezyjna jest jednym
7 dokumentoéw, kidre Wykonawca powinien posiada¢ w dniu zawiadomieniu o gotowosci
do czynnoéci odbiorowych. Wykonawca tak musi zaplanowa¢ wykonywanie przedmiotu
umowy, aby posiada¢ wszelkie wymagane dokumenty na dzien zawiadomienia o zakonczeniu
wykonywania przedmiotu zamodwienia.

Pytanie 8

Dotyczy Projektu Umowy — § 4 ust. 1 pkt 22

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie znaczenia przedmiotowe] jednostki redakcyjnej
1 potwierdzenie, ze termin na usunigcic wad bedzie odpowiedni technicznie.

Odpowied? na pytanie 8

Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku stwierdzenia wad i usterek, wyznaczony termin
na ich usuniecie bedzie adekwatny do technicznych uwarunkowan nalezytego wykonania prac
przez Wykonawce.

Pytanie 9
Wg SIWZ nalezy wykonaé studnie betonowe DN 1200 w ilodci 5 szt., wg profili s3 to dwie
studnie. Prosz¢ podac jakie nr studni majg byé wykonane o $r. 1200mm.

Odpowied? na pytanie 9
Zgodnie z projektem budowlanym - opis techniczny, branza sanitarna, pkt. 4 — do wykonania

w ramach zamowienia jest 5 szt. studni DN1200 1 28 szt. studni DN1000.

Pytanie 10
Wg SIWZ nalezy wykonaé studnie betonowe DN 1000 w ilosci 28 szt., wg profili to 31 studni.
Prosze poda¢ jakie nr studni majg by¢ wykonane o §r. 1000mm.

Odpowied? na pytanie 10
Zgodnie z projektem budowlanym — opis techniczny, branza sanitarna, pkt. 4 — do wykonania

w ramach zamodwienia jest 5 szt. studni DN1200 1 28 szt. studni DN1000. Zamawiajacy
informuje, ze studnie o numerach od D1 do D5 majg mie¢ $redniceDN1200, a pozostale —
DN1000.

Pytanie 11
Jakg kostke nalezy zastosowaé do umocnienia wylotu: kostke kamienng nieregularng czy
brukowiec?

Odpowied? na pytanie 11
Zgodnie z projektem budowlanym - opis techniczny, branza sanitarna, pkt. 6 — skarpe wylotu

od czota oraz na dhugosdci 4 m wzdluz rzeki umocni¢ kamieniem polnym 12 — 17 em na
podsypce piaskowo — cementowej 1:4 gr. 5 cm oraz na podbudowie z betonu C 8/10 gr. 10 em.



Kostke brukowsg granitowa nalezy zastosowaé po obrysie umocnienia na skarpach na jego
krawedziach.

Pytanie 12
Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ wymiane ptyt azurowych skarpy i dna wylotu? Jezeli tak,
to proszg podac ilosci.

Odpowied? na pytanie 12
Zgodnie z projektem budowlanym — opis techniczny, branza sanitarna, pkt. 6 — istniejgce

umochienie dna i skarp nalezy odbudowaé na dtugosci 4 m. Wykonawca musi oszacowac ilosci
we wlasnym zakresie na podstawie dokumentacji projektowej oraz wizji w terenie.

Pytanie 13
Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ inspekcje TV kanatow deszczowych?

Odpowied? na pytanie 13
Zgodnie z dokumentacjg projektowa w ramach badania kanalizacji deszczowej przewidziano

probe cisnieniowa — zgodnie z opisem branzy sanitarnej, pkt. 8. Zamawiajacy dopuszcza
inspekcje TV kanatow deszczowych jako alternatywe badania tego elementu zamiast proby
szczelnoscel.

Pytanie 14
Prosze wskaza¢ w ktdrej pozycjl harmonogramu nalezy uwzgledni¢ wykonanie przykanalikow,
wpustdw ulicznych 1 studni?

Odpowied? na pytanie 14
Zamawiajgcy informuje, e w harmonogramic zamieszczonym wraz z ogloszeniu

o zamdéwieniu — zalageznik 19 wkradl si¢ blad. Zamieszczono poprawiony harmonogram
rzeczowo-finansowy. Wykonanie przykanalikéw, wpustéw ulicznych oraz wylotu do rowu
nalezy wyceni¢ w wierszu 2.4 Wykonanie przykanalikéw i wpustéw ulicznych, natomiast
wykonanie studni nalezy uja¢ w wierszu 2.3 Wykonanie odwodnienia: sieci kanalizacji
deszczowef z wylgczeniem przykanalikow i wpustow ulicznych.

Pytanie 15

Zgodnie z zapisem SIWZ Wykonawca po podpisaniu umowy ma dostarczy¢ kosztorysy oraz
harmonogram rzeczowo-finansowy. Prosimy o potwierdzenie, skoro przedmiar robot
drogowych nie pokrywa si¢ z harmonogramem, Wykonawca opracuje wlasny kosztorys
zgodnie z ilosciami wg projektu.

Odpowied? na pytanie 15
Zamawiajacy informuje, ze =zalgczone do SIWZ przedmiary rob6t sg materiatami

pomocniczymi dla Wykonawcy. Przedmiot zamoéwienia okrelony jest przez SIWZ,
dokumentacje projektows, Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robodt
Budowlanych oraz pozostale zataczniki do STWZ.



Harmonogram rzeczowo-finansowy zostal opracowany w korelacji z przedmiarem robdt.
Wykonawca moze opracowa¢ wlasny kosztorys, ktéry musi by¢ w korelacji z harmonogramem
rzeczowo-finansowym — Zalagcznikiem 19 do SIWZ.

Pytanie 16

Prosimy o wyjasnienie czego dotyczy zakres rzeczowy w harmonogramie rzeczowym punkt 4
Zielen. Zgodnie z zapisem SIWZ nalezy ,, wykonaé tereny zielone, w tym nasadzenia krzewow
miododajnych”, w przedmiarze natomiast ujeto plantowanie skarp i poboczy z humusowaniem
i obsianiem w ilogci 3.840,0 m?.

Odpowied? na pytanie 16
Zamawiagjacy informuje, Ze zalgczone do SIWZ przedmiary rob6t sg materialami

pomocniczymi dla Wykonawcy. Przedmiot zamowienia okres$lony jest przez SIWZ,
dokumentacje projektows, Specyfikacje Techniczne Wykonania 1 Odbioru Robdt
Budowlanych oraz pozostale zalagczniki do SIWZ.

Jako roboty wykoniczeniowe nalezy przewidzie i uja¢ w cenie oferty nasadzenia krzewdw
miododajnych w poboczach.

Pytanie 17

Wg harmonogramu rzeczowo-finansowego punkt 1.5, nawierzchnie drogowe — czy w pozycji
nalezy wyceni¢ nawierzchni¢ jezdni + podbudowg + warstwe odsaczajaca + frezowanie +
wyrownanie? Czy sama nawierzchni¢ z betonu asfaltowego?

Odpowied? na pytanie 17
Zamawiajgey informuje, ze w harmonogramie zamieszezonym wraz z ogloszeni o0 zamowieniu

— zalacznik 19 wkradt si¢ blad. Zamieszczono poprawiony harmonogram rzeczowo-
finansowy. W wierszu /.4 Podbudowy nalezy wyceni¢ podbudowe + warstwe odsgezajgeg +
frezowanie + wyrdwnanie, w pozycji Nawierzchnie drogowe nalezy wyceni¢ nawierzchnie
z betonu asfaltowego.

Pytanie 18

Wg harmonogramu rzeczowo-finansowego punkt /.6. zjazdy — czy w pozycji nalezy wycenic¢
nawierzchni¢ zjazdow oraz zabrukdow + podbudowe + warstwe odsgczajacg? Czy sama
nawierzchnig z kostki betonowej.

Odpowied? na pytanie 18
Zamawiajacy informuje, ze w harmonogramie zamieszczonym wraz z ogloszeniu

0 zamOwieniu — zalgcznik 19 wkradl si¢ blagd. Zamieszczono poprawiony harmonogram
rzeczowo-finansowy. Zamawiajgcey informuje, ze w wierszu 1.7 Zjazdy harmonogramu
rzeczowo-finansowego nalezy wyceni¢ nawierzchnig zjazdow oraz zabrukéw + podbudowe +
warstwe odsaczajgca.

Pytanie 19



W ktérej poz. harmonogramu rzeczowo-finansowego nalezy wyceni¢ koryto oraz podbudowy
z KLSM oraz warstwy odsaczajace?

Odpowied? na pytanie 19
Zamawiajacy informuje, ze koryto oraz podbudowy i warstwy odsgczajgce nalezy wycenié

w pozycji 1.4 Podbudowy .

Pytanie 20
Prosimy o okreslenie koloru kostki betonowej na zjazdy oraz zabruki na skrzyzowaniu ode. B-
C.

Odpowied? na pytanie 20
Kostka betonowa na zjazdach w kolorze czerwonym. Zabruk na skrzyzowaniu z brukowca

z rozbi6rki, zgodnie z opisem technicznym projektu budowlanego. Zamawiajacy informuje,
ze zataczone do SIWZ przedmiary robot sa materialami pomocniczymi dla Wykonawcy.
Przedmiot zamdwienia okreslony jest przez SIWZ, dokumentacje projektows, Specyfikacje
Techniczne Wykonania i Odbioru Robot Budowlanych oraz pozostale zataczniki do SIWZ.,
W przypadku jakichkolwiek brakéw, niedoszacowanych ilosci lub nieprawidlowo uzytych
katalogoéw nakladéw rzeczowych w przedmiarze poszczegélnych robot, materiatow lub pracy
sprzetu, niczbednych do wykonania przedmiotu umowy w zakresie prac znajdujacych sig
w dokumentacji projektowej stanowiacej opis przedmiotu zamodwienia, Wykonawca powinien
skalkulowaé w swojej ofercie ilosci niezbgdne do wykonania przedmiotu zamowienia bazujac
na dokumentacji projektowe;.

Pytanie 21
Na jaka odleglo$é nalezy wywiezé material z rozbidrki nawierzchni brukowcowe) wraz
z podbudowa?

Odpowied? na pytanie 21
Nawierzchni¢ z brukowca nalezy przewiez¢ na miejsce sktadowania w Karlinie.

Natomiast materiat z rozbiorki podbudowy nalezy wywiezé na miejsce skladowania
w miejscowosci Domacyno (nie wigcej niz polowe urobku) oraz w odlegtodei 15 km od
miejsca budowy.

Pytanie 22

Zgodnie z zapisem SIWZ zakres robdt obejmuje: elementy zabezpieczenia ruchu drogowego:
porecze ochronne — 40m, progi zwalniajgce — 3szt., elementy odblaskowe na jezdni — 36m.
Zgodnie z projektem porecze ochronne wynosza 6m, elementy odblaskowe 3x12=36 szt.
Prosimy o potwierdzenie, iz do wyceny nalezy przyja¢ ilosci zgodne z projektem.

Odpowied? na pytanie 22

Zamawiajacy potwierdza, 7ze do wyceny nalezy przyja¢ ilosci zgodne z projektem.
Zamawiajacy informuje ponadto, ze dokumentacja projektowa stanowi komplet wraz
z dokumentem zatwierdzajgcym, zatem Wykonawca w zakresie elementéw zabezpieczenia



ruchu powinien uwzgledni¢ w ofercie réwniez te elementy, ktore zostaly opisane w dokumencie
zatwierdzajacym. Dokument ten zostal dolgczony na stronie Zamawiajacego ogloszenia
0 zamdwieniu.

Pytanie 23

W tresci SIWZ (pkt. 4.3.1) zamieszczono informacje o materiatach jakie maja by¢ uzyte
do budowy oswietlenia drogowego. Zgodnie z zapisem stupy oswietleniowe maja by¢
wykonane z aluminium. W zalaczniku nr 17 (opis lampy LED - aktualizacja) w pkt. 1
okres$lono, ze w ramach realizacji zadania zamontowaé shupy stalowe ocynkowane 8m z
wysiggnikiem Im. Ktory rodzaj stupow jest wiasciwy? Prosimy o okreslenie ich doktadnych
parametrow.

Odpowied? na pytanie 23

W tresci SIWZ (pkt. 4.3.1) informacja o slupach aluminiowych zostata zawarta omylkowo.
Zgodnie z zapisem SIWZ —pkt. 4.3.1 (str. 5), Specyfikacjg Techniczng D.07.07.01. Odwietlenie
Drogowe (Zaltgcznik 16 do SIWZ) oraz Zatacznikiem 17 do SIWZ, stupy latarni powinny by¢
stalowe ocynkowane.

Pytanie 24
Czy moc oprawy powinna wynosi¢ 40W (zgodnie z SIWZ) czy moze byé wigksza (tak jak
w zalaczniku nr 17) — max. 50 W,

Odpowied? na pytanie 24
Moc oprawy powinna spelnia¢ wymagania stawiane w zatagczniku 17 do SIWZ, w tym moc
oprawy nie moze by¢ nie mniejsza niz40 W i nie wicksza niz 50 W. Zamawiajacy nie okresla
minimalnej mocy oprawy.

Pytanie 25
Jak Zamawiajgcy interpretuje pomoc Przedmiaru przy okreslaniu zryczattowanej ceny?

Odpowied? na pytanie 25
Przedmiot zamdwienia okreslony jest przez SIWZ, dokumentacje projektows, Specyfikacje

Techniczne Wykonania 1 Odbioru Robét Budowlanych oraz pozostale zalaczniki do SIWZ.
W przypadku jakichkolwiek brakéw, niedoszacowanych ilosci lub nieprawidlowo uzytych
katalogéw naktadow rzeczowych w przedmiarze poszczegdlnych robét, materiatdow fub pracy
sprzetu, niezbgdnych do wykonania przedmiotu umowy w zakresie prac znajdujacych sie
w dokumentacji projektowej stanowiacej opis przedmiotu zaméwienia, Wykonawca powinien
skalkulowa¢ w swojej ofercie ilosci niezbedne do wykonania przedmiotu zamdwienia bazujac
na dokumentacji projektowej.

Pytanie 26

W jakim zakresie Przedmiaru nalezy traktowaé go jako pomocniczy?

Odpowied? na pytanie 26
Odpowiedz jak do pytania nr 25.

Pytanie 27
W jakim zakresie Przedmiar jest niezwiazany z zaméwieniem?

Odpowied? na pytanie 27
Odpowiedz jak do pytania nr 25.



Pytanie 28
W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiajacy bedzie wykorzystywat tres¢ / zawartos¢
Przedmiaru?

Odpowied? na pytanie 28
Odpowiedz jak do pytania nr 25.

Pytanie 29
Jak przy sporzadzaniu Ceny Ryczaltowej nalezy interpretowa¢ rozbieznosci, braki, pominigeia
Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowied? na pytanie 29
Odpowiedz jak do pytania nr 25.

Pytanie 30

Czy stosownie do art. 30. PZP, Zamawiajagcy dopuszcza zastosowanie materiatow
i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera sig
o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowied? na pytanie 30
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie aktualnych norm i wytycznych technicznych,

w przypadku gdy opisane w zalgcznikach do SIWZ utracily wazno$¢, z zastrzezeniem
koniecznosci akceptacji ich przez projektanta oraz inspektora nadzoru.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Ze zamieszczono zatwierdzenie projektu stalej
organizacji ruchu przez Starostwo Powiatowe.

Termin skiadania i otwarcia ofert nastapi w dniu 17.05.2016 1.

'i';tinu-_ﬁ ;

(podpis)






